A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/02/2022 às 14:24:42.
Código verificador: 1FE544

Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Igarapé-Açu

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL/SECRETARIA MUNICIPAL DE
TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL

Registro de Preços Eletrônico - 006/2022

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Veículo de passeio, zero quilometro, ano igual ou superior 2022 capacidade para 07 (sete)
passageiros (incluindo condutor); freio a disco ABS no mínimo nas rodas dianteira; com sistema de
proteção de impacto frontal (air bag duplo); direção hidráulica; cor sólida; motor 1.8; câmbio manual de
05 marchas a frente e O1 a ré; ar condicionado; vidros elétricos; travas elétricas; Dimensões externas:
comprimento do veículo 4.252 (mm), altura do veículo 1.834 (mm), entre-eixos 2.566 (mm), largura do
veículo 1.722 (mm), capacidade do porta-malas 3,2 (m³), tanque de combustível 60 (litros); Motor:
torque máximo (kgf.m) 18,4 (g) / 18,9 (e) a 4.500 rpm, cilindrada total 1.747 (cc), potência máxima (cv)
130,0 (g) / 132,0 (e) a 5.250 rpm; Alimentação: combustível flex; Acessórios: rádio AM/FM, USB/MP3,
Bluetooth; tapetes de borracha para o interior; faróis de neblina; ferramentas e acessórios obrigatórios
exigidos pelo CONTRAN (macaco, chave de rodas, pneu reserva, extintor de incêndio e triângulo).
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

FAVORITA COMERCIO
E SERVICOS LTDA

21.380.013/0001-
03

22/02/2022 -
07:03:48

spin 7 lugar Chevrolet Spin 1 170.000,00 170.000,00 Sim

ALIANCA COMERCIO
E S EIRELI

36.634.511/0001-
02

22/02/2022 -
08:38:19

SPIN CHEVROLET 1 130.000,00 130.000,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

FAVORITA COMERCIO E SERVICOS LTDA 21.380.013/0001-03 90 dias

ALIANCA COMERCIO E S EIRELI 36.634.511/0001-02 60 dias

Fornecedores divulgados.

ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE

Pregoeiro

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/02/2022 às 14:24:42.
Código verificador: 1FE544

Página 2 de 2

DARLAN WELKSON COSTA SILVA

Apoio

		2022-02-23T14:32:12-0300
	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADE:00690135270